各 位

      2022年５月 16日

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 渡邊 邦幸
                               （コード：７２５６  東証プライム）
                           問合せ先 取 締 役 専 務 役 員  半 谷  勝 二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2022年３月期通期個別業績値（2021年４月１日～2022年３月 31日）と前期実績値との差異

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績 (A)
百万円

57,877
百万円

△3,518
百万円

2,302
百万円

△4,015
円 銭

△103.78

当期実績 (B) 49,126 607 4,538 △12,317 △318.34

増 減 額 (B－A) △8,750 4,125 2,236 △8,301 －

増 減 率 (%) － － － － －

(注)「収益認識に関する基準」（企業会計基準第29号 2020年３月31日）等を当会計年度の期首から適用しており、2022年３月期に

係る各数値については、当該会計基準等を適用した後の数値となっており、対前年同期増減率は記載しておりません。

２．差異の理由

2020年 10月 1日付で寒川工場及び寄居工場を会社分割したことに加え、半導体供給不足や新型コロナウ

イルス感染症などの影響による稼働停止及び生産調整による減産により売上高は減少しましたが、会社分

割や合理化活動による費用削減効果もあり、営業利益、経常利益は増加いたしました。当期純利益につきま

しては、当期において当社が保有する北米連結子会社の株式について子会社株式評価損を特別損失に計上

したことにより減少いたしました。

以 上